

台灣地球觀測學會

第一屆第四次會員大會會議紀錄

- 一、開會時間：民國一百零二年六月廿四日(星期一)中午十二時廿五分
- 二、開會地點：國立成功大學國際會議廳 Room A(台南市大學路1號)
- 三、主 席：劉理事長 說安 紀錄：張銓陽
- 四、出席人員：應出席108人，實際出席60人(親自出席51人，委託出席9人)，缺席48人
- 五、議程：

時間	主題
08:00 ~ 11:30	會員報到，領取選票與投票(11:30 票匭封票)
12:25 ~ 12:30	主席(理事長)報告
12:30 ~ 12:40	秘書處(秘書長)報告：學會年度活動
12:40 ~ 12:55	提案討論： 提案一、一〇一年度財務報告，請准予備查。 提案二、審議一〇二年度工作計畫案。 提案三、審議一〇二年度經費收支預算案。 提案四、審議章程修訂案。 提案五、台灣地球觀測學會會址遷移案。
12:55 ~ 13:00	臨時動議
13:00 ~ 13:15	宣布第二屆理監事選舉開票結果
13:15	散會

六、提案討論：

提案一

提案人：本會秘書處

案由：本學會一〇一年度財務報告，請准予備查。

說明：請參考本手冊三、一〇一年度經費收支報告。

決議：同意通過一〇一年度財務報告。

提案二

提案人：本會秘書處

案由：審議一〇二年度工作計畫案。

說明：請參考本手冊四、一〇二年度工作計畫。

決議：同意通過一〇二年度工作計畫案。

提案三

提案人：本會秘書處

案由：審議一〇二年度經費收支預算案。

說明：請參考本手冊五、一〇二年度經費收支預算。

決議：同意通過一〇二年度經費收支預算案。

提案四

提案人：本會秘書處

案由：審議章程修訂案。

說明：修定本會章程第二條，條文修訂前後對照表如下：

TGEO會章與簡則修訂與新訂摘要

	條文	說明	原條文	修訂後條文
台灣地球觀測學會組織章程	第二條	增訂本會宗旨	本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體，以整合地球系統觀測資訊，監測地球環境，增進了解地球運作及預知地球系統行為之相關研究及知識交流為宗旨。	本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體， 透過測量、影像、地理資訊系統(GIS)、導航衛星定位(GNSS)和資訊處理、遙感探測或製圖及其他地球觀測相關技術 ，以整合地球系統觀測資訊， 監測地球環境，領域涵蓋災害、健康、能源、氣候、水、天氣、生態系統、農業、生物多樣性、及其相關產業等 ，增進了解地球運作及預知地球系統行為之相關研究及知識交流為宗旨。

決議：經會員提議修改之通過條文如下：

TGEO會章與簡則修訂與新訂摘要

	條文	說明	原條文	修訂後條文
台灣地球觀測學會組織章程	第二條	增訂本會宗旨	本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體，以整合地球系統觀測資訊，監測地球環境，增進了解地球運作及預知地球系統行為之相關研究及知識交流為宗旨。	本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體， 透過測量、影像、地理資訊系統(GIS)、導航衛星定位(GNSS)和資訊處理、遙感探測或製圖及其他地球觀測相關技術， 監測地球環境，領域涵蓋災害、健康、能源、氣候、水、天氣、生態系統、農林漁牧、生物多樣性、及其相關產業等，以從事地球系統觀測資訊之整合、教育和應用推廣，增進了解地球運作及預知地球系統行為之相關研究及知識交流為宗旨。

提案五

提案人：本會秘書處

案由：台灣地球觀測學會會址遷移案，請討論。

說明：因學會業務拓展與社團法人登記之需要，將原會址新竹縣竹北市光明六路東一段249號5樓遷至桃園縣中壢市延平路500號8樓之6。

決議：同意本學會會址遷移案。

七、臨時動議：(無)

八、選舉第二屆理監事。

第二屆理事投票結果參選人得票數如下：

台灣地球觀測學會第二屆會員大會選舉報告			
第二屆理事參選人(應選15人，候補3人)			
監票：張崑宗 發票：劉芯縈 唱票：王鴻宇 計票：魏伊婕			
選票：68張 領票：35張 廢票：5張 未領票：33張			
編號	候選人	得票數	備註
01	劉說安	24	當選
02	李明安	25	當選
03	賴進貴	22	當選
04	董家鈞	20	當選
05	梁國源	17	當選
06	江明修	20	當選
07	林傳堯	11	當選
08	陳大科	15	當選
09	張崑宗	17	當選
10	張哲明	11	當選
11	吳銘志	23	當選
12	柳文成	19	當選
13	陳錕山	12	當選
14	郭鴻基	7	抽籤後當選候補一
15	林金樹	13	當選
16	陳莉	4	
17	盧光輝	5	抽籤後當選候補三
18	周天穎	4	
19	張良正	7	抽籤後當選
20	陳慶和	7	抽籤後當選候補二
21	楊偉甫	5	
22	汪中和	3	

第二屆監事投票結果參選人得票數如下：

台灣地球觀測學會第二屆會員大會選舉報告					
第二屆監事參選人(應選5人，候補1人)					
監票：張崑宗 發票：王鴻宇 唱票：劉芯縈 計票：謝佩格					
選票：68張 領票：35張 廢票：7張 未領票：33張					
編號	候選人	得票數	備註		
01	王偉先	16	當選		
02	許明光	18	當選		
03	何宗儒	20	當選		
04	李錫堤	20	當選		
05	丁亞中	11	當選		
06	游豐吉	10	當選候補		
07	劉治中	6			

九、散會（下午一點二十分）